
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 125 –

D.d.s. 2 novembre 2020 - n. 13137
Bando Faber 2020 - Concessione di contributi per investimenti 
finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi 
produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili 
e dell’artigianato, di cui al d.d.s. n.5025 del 28 aprile 2020 - 
Approvazioni esiti istruttori - 8° provvedimento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA
INTERVENTI PER LE START UP, L’ARTIGIANATO Ù

E LE MICROIMPRESE
Vista la l.r. 19 febbraio 2014, n.11 «Impresa Lombardia: per la 

libertà di impresa, il lavoro e la competitività» e in particolare:
 − l’art. 2 che individua gli strumenti che concorrono alle fina-
lità di crescita competitiva e di attrattività del contesto ter-
ritoriale e sociale della Lombardia, tra cui agevolazioni per 
favorire gli investimenti in particolare negli ambiti dell’in-
novazione, della ricerca, delle infrastrutture immateriali e 
dello sviluppo sostenibile, attraverso l’erogazione di incen-
tivi, contributi, voucher, sovvenzioni e di ogni altra forma di 
intervento finanziario, individuati rispetto alle dimensioni di 
impresa, con particolare attenzione alle microimprese;

 − l’art. 3 che attribuisce alla Giunta regionale la competenza 
ad individuare azioni, categorie di destinatari e modalità 
attuative per il perseguimento delle finalità previste dalla 
legge;

Richiamati:

•	il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legislatura, ap-
provato con la d.c.r. 10 luglio 2018, n. XI/64 che prevede, 
tra l’altro interventi per l’aggiornamento tecnologico delle 
MPMI e dell’ottimizzazione dei processi produttivi, organiz-
zativi e gestionali, con particolare attenzione all’economia 
circolare e alla sostenibilità;

•	la Convenzione Quadro tra Regione Lombardia e Finlom-
barda Spa sottoscritta in data 9 gennaio 2019 e inserita 
nella raccolta convenzioni e contratti n. 12382 in data 11 
gennaio 2019 che disciplina le condizioni generali per lo 
svolgimento delle attività di concessione di finanziamenti 
nonché di assistenza tecnica, gestione e promozione di ini-
ziative ed interventi per la competitività del sistema produt-
tivo lombardo;

•	la d.g.r. n. XI/2883 del 24 febbraio 2020 Criteri per l’attuazio-
ne del Bando Faber 2020 per la concessione dei contributi 
per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazio-
ne dei processi produttivi delle micro e piccole imprese 
manifatturiere, edili e dell’artigianato e contestuale aggior-
namento del prospetto di raccordo attività 2020-2022 di Fin-
lombarda Spa di cui alla d.g.r. n.XI/2731 del 23 dicembre 
2019;

•	la d.g.r. n.XI/3083 del 27 aprile 2020 «Criteri per l’attuazione 
del Bando Faber 2020 per la concessione dei contributi per 
investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei 
processi produttivi delle micro e piccole imprese manifat-
turiere, edili e dell’artigianato» – Rimodulazione della dota-
zione finanziaria di cui alla d.g.r. n. XI/2883 del 24 febbraio 
2020 in euro 5.000.000,00 oltre ad un overbooking del cento 
per cento di euro 5.000.000,00;

•	il d.d.g. n. 5930 del 19 maggio 2020 che ha approvato l’in-
carico a Finlombarda Spa di assistenza tecnica relativo al 
Bando Faber 2020;

•	il d.d.s. n. 5025 del 28 aprile 2020 che, in attuazione della ci-
tata d.g.r. n. XI/2883/2020 e n. XI/3083/2020, ha approvato 
il bando attuativo della misura, fissando alle ore 10:00 del 
19 maggio 2020;

•	il d.d.s. 19 maggio 2020 n. 5950 con il quale si è disposta 
la chiusura dello sportello a seguito dell’esaurimento sia 
delle dotazione finanziaria prevista dal Bando pari ad € 
5.000.000,00, sia della quota di overbooking pari al 100% 
della dotazione finanziaria, per un totale di 406 domande 
protocollate;

•	il d.d.s. 3 giugno 2020 n.  6467 con il quale si è disposto 
l’aggiornamento dell’applicazione del regime di aiuto di 
cui alle d.g.r. n. XI/2883/2020 e n. XI/3083/2020;

•	la d.g.r. 20 luglio 2020, n. XI/3396 avente per oggetto «Incre-
mento di € 3.000.000,00 della dotazione finanziaria del Ban-
do Faber 2020 di cui alla D.g.r. 24 febbraio 2020 n. XI/2883 e 
s.m.i. a parziale copertura dell’overbooking»;

Richiamato il d.d.s n. 5025/2020 nel quale è stabilito che l’am-
missibilità delle domande di partecipazione presentate, è deter-
minata secondo quanto previsto al punto C.3 del bando;

Preso atto che per l’impresa OMEBA S.R.L. – id 2173546 ha avu-
to esito positivo sia l’istruttoria formale che l’istruttoria tecnica, 
ma con pec del 1 ottobre 2020 prot.reg.le O1.2020.17212 la stes-
sa ha comunicato la rinuncia al contributo;

Dato atto che FINLOMBARDA S.P.A., soggetto incaricato 
dell’assistenza tecnica del bando, ha trasmesso, ai sensi del 
punto C.3.e del bando, gli esiti della valutazione formale e tecni-
ca, validata dal Dirigente competente, relativa a n. 47 domande 
presentate a valere sul Bando Faber 2020, di cui:

 − n. 40 domande ammesse (Allegato A)
 − n. 3 domande non ammesse formali (Allegato B)
 − n. 3 domande non ammesse tecniche (Allegato C)
 − n. 1 domande rinunciatarie (Allegato D)

Visti:
 − la legge 57/2001 e il decreto Ministeriale del Ministero del-
lo Sviluppo Economico del 22 dicembre 2016, pubblicato 
in Gazzetta Ufficiale il 31 dicembre 2016, recante «Nuove 
modalità di trasmissione delle informazioni relative agli aiu-
ti pubblici concessi alle imprese», ai sensi dell’articolo 14, 
comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57;

 − il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico, di con-
certo con i Ministri dell’Economia e Finanze e delle Politi-
che Agricole, Alimentari e Forestali del 31 maggio  2017, 
n. 115 che, ai sensi dell’articolo 52, comma 6 della legge 
n. 234/2012, adotta il Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di 
Stato (RNA);

 − il decreto direttoriale del 28 luglio  2017, in attuazione di 
quanto disposto dagli articoli 7 e 8 del suddetto Regola-
mento per il funzionamento del Registro Nazionale degli 
Aiuti di Stato (RNA), che sancisce la data del 12 ago-
sto 2017 per l’entrata in funzione del RNA;

Dato atto che:
 − gli adempimenti in materia di RNA sopra richiamati sono 
in carico al dirigente pro tempore della Struttura Interventi 
per le Start Up, l’Artigianato e le Microimprese;

 − sono state effettuate le visure previste dal Regolamento 
RNA (Visura Aiuti e Deggendorf) ed è stato ottenuto il rila-
scio dei COR;

 − si provvederà tempestivamente a convalidare i presenti 
aiuti nel RNA nel rispetto delle summenzionate normative e 
successive modifiche e integrazioni;

Dato atto che l’art. 78 del d.l. 18/2020, convertito con modifi-
cazioni dalla l. 24 aprile 2020, n. 27, al comma 3-quinquies, mo-
difica l’articolo 83, comma 3, lettera e), del decreto legislativo 6 
settembre 2011, n. 159, pertanto, la documentazione antimafia 
non è richiesta «…per i provvedimenti, (ivi inclusi quelli di eroga-
zione,) gli atti ed i contratti il cui valore complessivo non supera 
i 150.000 euro»;

Dato atto che i termini previsti dal bando in merito all’assun-
zione del presente provvedimento sono stati rispettati;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi dell’XI Legislatura, in 
particolare:

•	la d.g.r. n. XI/5 del 4 aprile 2018 «I provvedimento organiz-
zativo 2018» che istituisce la Direzione Generale Sviluppo 
Economico;

•	la d.g.r. n. XI/126 del 17 maggio 2018 «II provvedimento or-
ganizzativo 2018» che affida l’incarico di Direttore Generale 
della Direzione Generale Sviluppo Economico a Paolo Mo-
ra;

•	la d.g.r. n. XI/840 del 19 novembre 2018 «VIII provvedimento 
organizzativo 2018» con cui, tra l’altro con decorrenza dal 1 
gennaio 2019, è stata nominata Rosa Castriotta quale diri-
gente della Struttura Interventi per le Start up, l’Artigianato 
e Microimprese (dal 1 dicembre 2018 al 31 dicembre 2018 
dirigente ad interim);

per le motivazioni espresse in premessa
DECRETA

1. di approvare, a valere sul Bando Faber 2020 «Concessione 
di contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’in-
novazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese 
manifatturiere, edili e dell’artigianato» gli esiti delle attività istrut-
torie effettuate da Finlombarda relative a n. 47 domande di cui:

 − n. 40 domande ammesse (Allegato A)



Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 126 – Bollettino Ufficiale

 − n. 3 domande non ammesse formali (Allegato B)
 − n. 3 domande non ammesse tecniche (Allegato C)
 − n. 1 domande rinunciatarie (Allegato D) 

2. di trasmettere il presente provvedimento ai soggetti benefi-
ciari interessati, a Finlombarda Spa soggetto incaricato dell’as-
sistenza tecnica del bando e ad Aria s.p.a. per gli adempimenti 
di competenza;

3. di informare che avverso il presente provvedimento potrà 
essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale Ammini-
strativo Regionale della Lombardia, entro 60 giorni dalla data di 
ricevimento della notifica dell’atto, o ricorso straordinario al Pre-
sidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla suddetta data 
di ricevimento;

4. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

5. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficia-
le di Regione Lombardia e sul sito internet www.regione.lombar-
dia.it.

 Il dirigente
Rosa Castriotta

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 127 –

ALLEGATO A - DOMANDE AMMESSE - BANDO FABER 2020

N. 
progr. ID domanda Denominazione richiedente Partita IVA Dimensione 

impresa
Sede operativa 

Provincia
Sede operativa 

Comune
Investimeto 

ammesso
Contributo 

richiesto Punteggio Contributo concesso CUP COR

1 2173139 FRATELLI BOTTI - FABBRICA COMPASSI - S.R.L. 00230830168 Piccola Bergamo Palosco 45.800,00 € 13.740,00 € 75 13.740,00 € E82C20000210009 3050055

2 2173233 IMPRESA EDILE PIAZZA SERGIO DI PIAZZA GEOM. 
NICOLA 01267410197 Micro Cremona Piadena 

Drizzona 61.100,00 € 18.330,00 € 90 18.330,00 € E92C20000130009 3047372

3 2173322 CANTONI COSTRUZIONI S.R.L. 07423750962 Micro Sondrio Bormio 100.000,00 € 30.000,00 € 90 30.000,00 € E92C20000140009 3047602

4 2173243 DULCISTAR S.R.L. 07994400153 Piccola Milano Milano 129.890,00 € 35.000,00 € 100 35.000,00 € E42C20000350009 3049677

5 2173213 ISOMARKET S.R.L. 00589140136 Piccola Lecco Lecco 59.100,00 € 17.730,00 € 60 17.730,00 € E12C20000130009 3050539

6 2173241 EDIL-BOARIO DI GANDELLI & ORSINI S.N.C. 
IMPRESA EDILE 01653860161 Micro Bergamo Gromo 31.200,00 € 9.360,00 € 60 9.360,00 € E52C20000210009 3050680

7 2173165 TENSIVE S.R.L. 08045870964 Micro Milano Milano 141.000,00 € 35.000,00 € 115 35.000,00 € E42C20000360009 3050849

8 2173253 DRIMA SRL 02900890985 Micro Brescia Calcinato 34.000,00 € 10.200,00 € 60 10.200,00 € E22C20000140009 3051361

9 2173335 OPTEC S.P.A. 01138480031 Piccola Milano Parabiago 129.256,12 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E82C20000220009 3051559

10 2173130 SALCOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 03341340127 Piccola Varese Gorla Minore 98.000,00 € 29.400,00 € 60 29.400,00 € E32C20000350009 3051691

11 2173111 LA BRIANTEA SRL 09836420969 Micro Monza e della 
Brianza Seregno 35.000,00 € 10.500,00 € 75 10.500,00 € E22C20000150009 3053687

12 2173132 ESSEBI PLAST S.R.L. 06739880968 Micro Bergamo Treviolo 100.000,00 € 31.590,00 € 115 30.000,00 € E82C20000230009 3053831

13 2173038 MODELINE S.N.C. DI PROSERPIO GIULIO E C. 00887800969 Piccola Monza e della 
Brianza Meda 32.500,00 € 9.750,00 € 75 9.750,00 € E22C20000160009 3055451

14 2173075 GIANESI EDILIO - S.R.L. 00979720182 Piccola Pavia Zavattarello 35.072,00 € 10.521,60 € 60 10.521,60 € E32C20000360009 3055636

15 2173048 LINOTIPIA ARTIGIANA S.N.C. DI PAGANI GIOVANNI 
& PIERLUIGI 00168970135 Micro Como Lurate 

Caccivio 39.427,50 € 11.828,25 € 90 11.828,25 € E12C20000140009 3057605

16 2173046 PHAMM ENGINEERING S.R.L. 09120100962 Micro Milano Pozzo d'Adda 150.000,00 € 35.000,00 € 90 35.000,00 € E82C20000240009 3057800



Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 128 – Bollettino Ufficiale

N. 
progr. ID domanda Denominazione richiedente Partita IVA Dimensione 

impresa
Sede operativa 

Provincia
Sede operativa 

Comune
Investimeto 

ammesso
Contributo 

richiesto Punteggio Contributo concesso CUP COR

17 2173016 EDIL S.ALBERTO S.N.C. DI PEZZOLI FELICE & C. 02346450162 Micro Bergamo Villa d'Ogna 90.148,00 € 27.044,40 € 60 27.044,40 € E22C20000170009 3058012

18 2173174 MP PREFABBRICATI S.R.L. 02511070183 Piccola Pavia Mezzana Bigli 174.260,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E82C20000250009 3058130

19 2173245 MAFFIZZOLI S.R.L. 02549250989 Micro Brescia Bedizzole 190.000,00 € 35.000,00 € 115 35.000,00 € E22C20000180009 3058327

20 2173496 F.P.M. S.R.L. 02209770987 Piccola Brescia Lodrino 96.000,00 € 30.000,00 € 75 28.800,00 € E62C20000200009 3058503

21 2174180 A.E.A.E.A. DI VIGLIENGHI GIORGIO & C. S.N.C. 00206070138 Micro Lecco Esino Lario 25.500,00 € 7.650,00 € 115 7.650,00 € E32C20000390001 3047506

22 2174193 FRATELLI MONCINI SRL 01542090152 Piccola Brescia Capo di Ponte 115.300,00 € 35.000,00 € 100 34.590,00 € E52C20000240001 3047343

23 2174119 CGA TECHNOLOGY S.R.L. 04274510165 Micro Bergamo Urgnano 60.400,00 € 18.120,00 € 60 18.120,00 € E12C20000200001 3047085

24 2174299 COSTRUZIONI EDILI DUSI DI DUSI ROBERTO, 
MARCO E C. S.N.C. 02111290983 Micro Brescia Preseglie 61.740,00 € 18.522,00 € 90 18.522,00 € E62C20000230001 3046990

25 2173968 CASTELVEDERE ALDO & C. S.R.L. 00800090177 Piccola Brescia Castegnato 35.100,00 € 10.530,00 € 60 10.530,00 € E12C20000190001 3046926

26 2173589 TAGLIABOSCHI DI GRASSI FLAVIO 03994820169 Micro Bergamo Azzone 37.500,00 € 11.250,00 € 75 11.250,00 € E32C20000380001 3046797

27 2173951 EDIL LABA DI LA BARBERA ALESSANDRO 03174070130 Micro Como Como 29.400,00 € 8.820,00 € 90 8.820,00 € E12C20000180001 3046701

28 2173531 ZAVATTINI S.R.L. 01661060200 Micro Mantova Dosolo 154.500,00 € 35.000,00 € 90 35.000,00 € E72C20000220001 3046571

29 2173265 ARTES GROUP INTERNATIONAL S.R.L. 06986270962 Piccola Milano Settimo 
Milanese 90.000,00 € 27.000,00 € 75 27.000,00 € E62C20000220001 3046505

30 2174015 COMINELLI TERZO & C. - S.A.S. 01743890988 Micro Brescia Verolanuova 126.800,00 € 35.000,00 € 115 35.000,00 € E32C20000370001 3046377

31 2173350 EDILMATIC S.R.L. 00141890202 Piccola Mantova Pegognaga 71.300,00 € 21.390,00 € 75 21.390,00 € E62C20000210001 3046316



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 129 –

N. 
progr. ID domanda Denominazione richiedente Partita IVA Dimensione 

impresa
Sede operativa 

Provincia
Sede operativa 

Comune
Investimeto 

ammesso
Contributo 

richiesto Punteggio Contributo concesso CUP COR

32 2173396

CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA FRA 
IMPRENDITORI COLTELLINAI E FORBICIAI E 
FABBRICANTI DI UTENSILERIA E SIMILI PER LO 
SVILUPPO ECONOMICO DI PREMANA E DELLA 
VALSASSINA FORMA ABBREVIATA CONSORZIO 
PREMAX

00406130138 Piccola Lecco Premana 61.250,00 € 20.694,60 € 75 18.375,00 € E12C20000170001 3046121

33 2173425 "NEW LAC S.R.L." 02620780128 Piccola Varese Lonate 
Pozzolo 120.000,00 € 35.000,00 € 60 35.000,00 € E52C20000230001 3046025

34 2173422 ALMI S.N.C DI CADEI MICHELA CRISTIAN E 
MASSIMO 01441380175 Micro Brescia Collebeato 107.750,00 € 32.325,00 € 115 32.325,00 € E92C20000150001 3045937

35 2173400 EUROWASA DI GIANOLA WALTER & C. S.A.S. 02152580136 Piccola Lecco Premana 100.600,00 € 33.480,00 € 60 30.180,00 € E12C20000160001 3045840

36 2173362 COSTRUZIONI NELLO CRAPELLA S.N.C. DI SIMONE 
CRAPELLA & C. 00581820149 Micro Sondrio Tresivio 28.350,00 € 8.505,00 € 75 8.505,00 € E72C20000210001 3045732

37 2173389 DROP S.R.L. 03717370153 Piccola Milano Vimodrone 71.928,00 € 21.578,40 € 100 21.578,40 € E12C20000150001 3045638

38 2173384 ARGOS IMPREGLON S.R.L. 06777400158 Piccola Varese Origgio 31.000,00 € 9.300,00 € 60 9.300,00 € E62C20000250009 3086778

39 2173360 AL.CON. DI ALBERTINELLI PAOLO & C. S.N.C. 00643630171 Micro Brescia Corte Franca 62.000,00 € 18.600,00 € 115 18.600,00 € E52C20000220001 3045509

40 2174042 INTERVENTI SPECIALI EDILI S.R.L. 00717620140 Micro Sondrio Castione 
Andevenno 40.052,28 € 12.015,68 € 90 12.015,68 € E62C20000190001 3045349

Totale 880.955,33 €



Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 130 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO B - DOMANDE NON AMMESSE FORMALI  -  BANDO FABER 2020

N. 
PROGR.

N. 
DOMANDA DENOMINAZIONE P.I.

SEDE 
OPERATIVA 
PROVINCIA

SEDE 
OPERATIVA 

COMUNE

INVESTIMENTO 
PROPOSTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO MOTIVO DI INAMMISSIBILITA' 

1 2173208 TENDAGGI PARADISO S.R.L. 00694080136 Como Cassina Rizzardi 110.272,00 € 33.081,60 €
Non ammissibile ai sensi dell'art. A3 dell'allegato del bando, lettera g). Codice 
Ateco non ammissibile

2 2173294 EFFEGI DI FAZZINI LEONARDO E C. S.N.C. 01559200132 Lecco Premana 100.000,00 € 30.000,00 €
Non ammissibile ai sensi del paragrafo C.3.d "Integrazione documentale" 
(L'impresa non ha dato riscontro alla richiesta di integrazione)

3 2173394 EXPRESS PALLETS S.R.L. 03751190988 Brescia Travagliato 36.500,00 € 10.950,00 €
Non ammissibile ai sensi dell'art. A3 dell'allegato del bando, lettera g). Codice 
Ateco non ammissibile

TOTALE 74.031,60 €



Bollettino Ufficiale – 131 –

Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

ALLEGATO C - DOMANDE NON AMMESSE TECNICHE - BANDO FABER 2020

N. PROGR. N. DOMANDA DENOMINAZIONE PARTITA IVA 
SEDE 

OPERATIVA 
PROVINCIA

SEDE 
OPERATIVA 

COMUNE

INVESTIMENTO 
PROPOSTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO PUNTEGGIO MOTIVO DI INAMMISSIBILITA'

1 2173181 VANINI COSTRUZIONI S.R.L. 03300350133 Como Tremezzina 45.000,30 € 13.500,09 € 75 Non ammissibile ai sensi del paragrafo C.3.d "Integrazione documentale" 
(L'impresa non ha dato riscontro alla richiesta di integrazione)

2 2173545 CREA.MI S.R.L. 08287360963 Monza e della 
Brianza Caponago 55.377,58 € 16.613,27 € 45 Mancato raggiungimento della soglia minima prevista all'art. C.3.c del Bando

3 2173349
STELVIO POWER SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
00981740145 Sondrio Valdisotto 75.000,00 € 22.500,00 € 30 Le spese presentate - relative all'allestimento di uno showroom - non sono 

ammissibili ai sensi del punto B.3 del Bando "Spese ammissibili e soglie minime e 
massime di ammissibilità" in quanto non connesse alla produzione.

TOTALE 52.613,36 €



Serie Ordinaria n. 46 - Lunedì 09 novembre 2020

– 132 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO D - DOMANDE RINUNCIATARIE  - BANDO FABER 2020

N. PROGR. N. DOMANDA DENOMINAZIONE PARTITA IVA 
SEDE 

OPERATIVA 
PROVINCIA

SEDE 
OPERATIVA 

COMUNE

INVESTIMENTO 
PROPOSTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO PUNTEGGIO MOTIVO DI INAMMISSIBILITA'

1 2173546 OMEBA S.R.L. 03620720130 Lecco Casargo 130.000,00 € 35.000,00 € 75 RINUNCIATARIA  in data 1/10/2020


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 3 novembre 2020 - n. 13203
	Aggiornamento del calendario fieristico regionale per l’anno 2021, ai sensi dell’art. 126 l.r. 6/2010 – I provvedimento
	D.d.s. 2 novembre 2020 - n. 13137
	Bando Faber 2020 - Concessione di contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili e dell’artigianato, di cui al d.d.s. n.5025 del 28 aprile 2020 - App





